
Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

4200034
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ SFÉRICKÁ-STANDARDNÍ 

PARAMETRY-MĚSÍČNÍ

NAD +-10 DPT; ANISOMETROPIE 3 DPT A VÍCE
P 09 KS 116,73 Kč

OPH
1 09.02.01.01

4200035
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ SFÉRICKÁ-STANDARDNÍ 

PARAMETRY-ŠESTIMĚSÍČNÍ

NAD +-10 DPT; ANISOMETROPIE 3 DPT A VÍCE
P 09 KS 700,35 Kč

OPH
6 09.02.01.01

4200036
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ SFÉRICKÁ-

NESTANDARDNÍ PARAMETRY-ŠESTIMĚSÍČNÍ

ABNORMÁLNÍ VELIKOST ROHOVKY; NAD +-10 DPT; 

ANISOMETROPIE 3 DPT A VÍCE P 09 KS 999,93 Kč
OPH

6 09.02.01.02

4200037
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ TORICKÁ-STANDARDNÍ 

PARAMETRY-MĚSÍČNÍ

NAD +-10 DPT SFÉR., DO 2,75 DPT CYL., 

ASTIGMATISMUS,ANISOMETROPIE 3 DPT A VÍCE P 09 KS 166,65 Kč
OPH

1 09.02.01.03

4200038
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ TORICKÁ-STANDARDNÍ 

PARAMETRY-ŠESTIMĚSÍČNÍ

NAD +-10 DPT SFÉR., DO 2,75 DPT CYL., 

ASTIGMATISMUS,ANISOMETROPIE 3 DPT A VÍCE P 09 KS 999,93 Kč
OPH

6 09.02.01.03

4200039
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ TORICKÁ-

NESTANDARDNÍ PARAMETRY-ŠESTIMĚSÍČNÍ

NAD +-10 DPT SFÉR.,OD 3,00 DPT CYL.; ASTIGM. 

VĚTŠÍ NEŽ 2,75;ANISOM. 3 DPT A VÍCE P 09 KS 1 749,73 Kč
OPH

6 09.02.01.04

4200040
ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ OKLUZNÍ DO 5 LET VČETNĚ, AMBLYOPIE, INTOLERANCE 

NÁPLASŤOVÉHO OKLUZORU P 09 SADA 979,80 Kč
OPH

12 09.02.01.05

4200029
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

TVRZENÉ,SFÉRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA OBRUBY
P 09 KS 300,15 Kč

OPH
6 09.02.02.01

4200001
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

TVRZENÉ,SFÉRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ
P 09 KS 600,30 Kč

OPH
12 09.02.02.01

4200041
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

TVRZENÉ,SFÉRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA BRÝLOVÉ ČOČKY 

SFÉRICKÉ 1 KS P 09 KS 150,08 Kč
OPH

12 09.02.02.01

4200003
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

TVRZENÉ, TÓRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ
P 09 KS 900,45 Kč

OPH
12 09.02.02.02

4200002
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

TVRZENÉ,TÓRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ
P 09 KS 900,45 Kč

OPH
4 09.02.02.02

4200042
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

TVRZENÉ,TÓRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA BRÝLOVÉ ČOČKY 

TÓRICKÉ 1 KS P 09 KS 300,15 Kč
OPH

4 09.02.02.02

4200043
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

TVRZENÉ,TÓRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ; VÝMĚNA ČOČKY BRÝLOVÉ 

TÓRICKÉ 1 KS P 09 KS 300,15 Kč
OPH

12 09.02.02.02

4200017
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

LENTIKULÁRNÍ)

OD 15 LET, NAD +-10 DPT
P 09 KS 1 000,50 Kč

OPH
36 09.02.02.03

4200004
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

LENTIKULÁRNÍ)

DO 5 LET VČETNĚ, NAD +-10 DPT; AFAKIE
P 09 KS 1 300,65 Kč

OPH
4 09.02.02.03

4200005
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

LENTIKULÁRNÍ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, NAD +-10 DPT
P 09 KS 1 300,65 Kč

OPH
12 09.02.02.03

4200018
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

VYSOKOINDEXOVÉ)

OD 15 LET, MYOPIE NAD -10 DPT, PORUCHY 

CENTRÁLNÍHO ZORNÉHO POLE P 09 KS 1 999,85 Kč Z
OPH

36 09.02.02.04

4200006
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

VYSOKOINDEXOVÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; MYOPIE NAD -10 DPT; PORUCHY 

CENTRÁLNÍHO ZORNÉHO POLE P 09 KS 2 300,00 Kč Z
OPH

4 09.02.02.04

4200007
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

VYSOKOINDEXOVÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, MYOPIE NAD -10 DPT; 

PORUCHY CENTRÁLNÍHO ZORNÉHO POLE P 09 KS 2 300,00 Kč Z
OPH

12 09.02.02.04

4200019
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

PRIZMATICKÉ)

OD 15 LET, DIPLOPIE; STRABISMUS
P 09 KS 1 499,60 Kč

OPH
36 09.02.02.05

4200008
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

PRIZMATICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ, DIPLOPIE; STRABISMUS
P 09 KS 1 799,75 Kč

OPH
4 09.02.02.05

4200009
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

PRIZMATICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, DIPLOPIE; STRABISMUS
P 09 KS 1 799,75 Kč

OPH
12 09.02.02.05

1 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

4200030
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

BIFOKÁLNÍ)

DO 5 LET VČETNĚ, SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY 

BRÝLÍ; STRABISMUS; AFAKIE; VÝMĚNA OBRUBY P 09 KS 300,15 Kč
OPH

6 09.02.02.06

4200023
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

BIFOKÁLNÍ)

OD 15 DO 17 LET VČETNĚ, SNÍŽENÁ MOŽNOST 

VÝMĚNY BRÝLÍ; STRABISMUS; AFAKIE P 09 KS 1 200,60 Kč
OPH

12 09.02.02.06

4200010
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ  

BIFOKÁLNÍ)

DO 14 LET VČETNĚ, SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY 

BRÝLÍ; STRABISMUS; AFAKIE P 09 KS 1 500,75 Kč
OPH

12 09.02.02.06

4200044
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,SFÉRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA BRÝLOVÉ ČOČKY 

SFÉRICKÉ 1 KS P 09 KS 250,13 Kč
OPH

4 09.02.02.07

4200045
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,SFÉRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ; VÝMĚNA BRÝLOVÉ ČOČKY 

SFÉRICKÉ 1KS P 09 KS 250,13 Kč
OPH

12 09.02.02.07

4200011
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,SFÉRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ, NAD +-3 DPT
P 09 KS 800,40 Kč

OPH
4 09.02.02.07

4200012
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,SFÉRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ; NAD +-3 DPT
P 09 KS 800,40 Kč

OPH
12 09.02.02.07

4200031
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ, NAD +-3 DPT; VÝMĚNA OBRUBY
P 09 KS 300,15 Kč

OPH
12 09.02.02.08

4200046
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA BRÝLOVÉ ČOČKY 

TÓRICKÉ 1 KS P 09 KS 350,18 Kč
OPH

6 09.02.02.08

4200047
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ; VÝMĚNA ČOČKY BRÝLOVÉ 

TÓRICKÉ 1 KS P 09 KS 350,18 Kč
OPH

12 09.02.02.08

4200020
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

OD 15 LET, NAD +-10 DPT
P 09 KS 700,35 Kč

OPH
36 09.02.02.08

4200013
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

DO 5 LET VČETNĚ, NAD +-3 DPT
P 09 KS 1 000,50 Kč

OPH
6 09.02.02.08

4200014
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,TÓRICKÉ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, NAD +-3 DPT
P 09 KS 1 000,50 Kč

OPH
12 09.02.02.08

4200032
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

DO 5 LET VČETNĚ; VÝMĚNA OBRUBY
P 09 KS 300,15 Kč Z

OPH
12 09.02.02.09

4200021
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

OD 15 DO 17 LET VČETNĚ
P 09 KS 1 999,85 Kč Z

OPH
6 09.02.02.09

4200022
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

OD 18 LET
P 09 KS 1 999,85 Kč Z

OPH
36 09.02.02.09

4200033
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ; VÝMĚNA ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ HYPEROKULÁRNÍ P 09 KS 1 999,85 Kč Z
OPH

12 09.02.02.09

4200015
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

DO 5 LET VČETNĚ
P 09 KS 2 300,00 Kč Z

OPH
6 09.02.02.09

4200016
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,HYPEROKULÁRNÍ)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ
P 09 KS 2 300,00 Kč Z

OPH
12 09.02.02.09

4200024
ÚPRAVA - FOLIE PRIZMATICKÁ DO 5 LET VČETNĚ, DIPLOPIE; STRABISMUS

P 09 KS 519,80 Kč
OPH

4 09.02.04.01

4200025
ÚPRAVA - FOLIE PRIZMATICKÁ OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, DIPLOPIE; STRABISMUS

P 09 KS 519,80 Kč
OPH

6 09.02.04.01

4200026
ÚPRAVA - FOLIE PRIZMATICKÁ OD 15 LET, DIPLOPIE; STRABISMUS

P 09 KS 519,80 Kč
OPH

36 09.02.04.01

4200027
ÚPRAVA - VRSTVY ABSORBČNÍ NA BRÝLOVÉ ČOČKY DO 5 LET VČETNĚ, AFAKIE, PSEUDOAFAKIE, 

CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ P 09 PÁR 149,50 Kč
OPH

4 09.02.05.01

2 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

4200028
ÚPRAVA - VRSTVY ABSORBČNÍ NA BRÝLOVÉ ČOČKY OD 6 DO 14 LET VČETNĚ, PSEUDOAFAKIE, CHOROBY 

A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ P 09 PÁR 149,50 Kč
OPH

12 09.02.05.01

4000005
ORTÉZA TRUPU INDIV. ZHOTOVENÁ OD 19 LET

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORT,

REH 99,00 12 I.10.1

4000078
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHOVÉ KALHOTY, 

ATYP.ROZMĚRY IV.K.T.

TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK
P 26 KS 1 299,50 Kč Z

DER,CHI,INT,A

NG I.100.1

4000079
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHOVÉ KALHOTY, 

ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ, MATERIÁL 

MIN. S 20 % BAVLNY; 2 KS / 1 ROK P 26 KS 2 500,10 Kč Z
DER,ANG

I.101.1

4000080
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHOVÉ KALHOTY, 

ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ, MATERIÁL 

MIN. S 20 % BAVLNY; 2 KS / 1 ROK P 26 KS 3 799,60 Kč Z
DER,ANG

I.102.1

4000081
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ NÁVLEKY, ATYP.ROZMĚRY 

II.K.T

TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK
P 26 KS 500,25 Kč Z

DER,CHI,INT,A

NG,ONK I.104.1

4000082
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ NÁVLEKY S RUKAVICÍ, 

ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

BEZ PRSTŮ; TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 

KS / 1 ROK P 26 KS 1 000,50 Kč Z
DER,CHI,INT,A

NG,ONK I.105.1

4000083
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ NÁVLEKY, ATYP.ROZMĚRY 

III.K.T.

TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK
P 26 KS 500,25 Kč Z

DER,CHI,INT,A

NG,ONK I.106.1

4000084
KOMPRESIVNÍ PAŽNÍ NÁVLEKY S RUKAVICÍ, 

ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

BEZ PRSTŮ; TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 

KS / 1 ROK P 26 KS 1 000,50 Kč Z
DER,CHI,INT,A

NG,ONK I.107.1

4000006
ORTÉZA TRUPU INDIV. ZHOTOVENÁ DĚTSKÁ DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORT,

REH I I.11.1

4000085
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY LÝTKOVÉ, 

ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 1 750,30 Kč Z
J16,ANG

I.110.1

4000086
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY LÝTKOVÉ, 

ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 1 899,80 Kč Z
J16,ANG

I.111.1

4000087
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY LÝTKOVÉ, 

ATYP.ROZMĚRY IV.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 1 899,80 Kč Z
J16,ANG

I.112.1

4000088
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY 

POLOSTEHENNÍ, ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 150,50 Kč Z
J16,ANG

I.114.1

4000089
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY 

POLOSTEHENNÍ, ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 400,05 Kč Z
J16,ANG

I.115.1

4000090
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY 

POLOSTEHENNÍ, ATYP.ROZMĚRY IV.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 400,05 Kč Z
J16,ANG

I.116.1

4000091
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 400,05 Kč Z
J16,ANG

I.118.1

4000092
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 700,20 Kč Z
J16,ANG

I.119.1

4000007
ORTÉZA TRUPU INDIV. UPRAVENÁ Z PREFABRIKÁTU NEBO STAVEBNICE S NUTNOSTÍ 

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVY P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 95,00 12 I.12.1

4000093
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY IV.K.T.

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS 2 700,20 Kč Z
J16,ANG

I.120.1

4000094
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY II.K.T.

S ÚCHYTEM V PASE; TECHNOLOGIE PLOCHÉHO 

PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 KONČETINA P 26 KS 3 400,55 Kč Z
J16,ANG

I.122.1

4000095
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY III.K.T.

S ÚCHYTEM V PASE; TECHNOLOGIE PLOCHÉHO 

PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 KONČETINA P 26 KS 3 499,45 Kč Z
J16,ANG

I.123.1

4000096
KOMPRESIVNÍ ELASTICKÉ PUNČOCHY STEHENNÍ, 

ATYP.ROZMĚRY IV.K.T.

S ÚCHYTEM V PASE; TECHNOLOGIE PLOCHÉHO 

PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 KONČETINA P 26 KS 3 599,50 Kč Z
J16,ANG

I.124.1

3 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

4000119
KOMPRESIVNÍ HRUDNÍ NÁVLEKY, ATYP.ROZMĚRY 

II.K.T.

VČETNĚ RAMEN A JEDNOHO RUKÁVU; 

TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK P 26 KS 7 000,05 Kč Z
J16,ANG

I.152.1

4000120
KOMPRESIVNÍ HRUDNÍ NÁVLEKY, ATYP.ROZMĚRY 

II.K.T.

VČETNĚ RAMEN A OBOU RUKÁVŮ; TECHNOLOGIE 

PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK P 26 KS 7 500,30 Kč Z
J16,ANG

I.153.1

4000121
KOMPRESIVNÍ BODY, ATYP.ROZMĚRY II.K.T. TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK

P 26 KS 7 500,30 Kč Z
J16,ANG

I.154.1

4000122
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, MASKA NA OBLIČEJ

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.1

4000123
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, TRUPOVÝ (TRIČKO)

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.2

4000124
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, PRO HORNÍ KONČETINU

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.3

4000125
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, RUKAVICE

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.4

4000126
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, PRO DOLNÍ KONČETINU

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.5

4000127
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, KALHOTY

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.6

4000128
NÁVLEK ELASTICKÝ NA POPÁLENINY 

INDIV.ZHOTOVENÝ, PONOŽKA

6 KS / 1 ROK; NEJDÉLE PO DOBU 1 ROKU
P 26 KS Z

DER,CHI,ORT,

PCH,POP 99,00 I.156.7

4000129
NÁVLEKY A PUNČOCHY INDIV.ZHOTOVENÉ TECHNOLOGIE KRUHOVÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 

1 KONČETINA P 26 KS Z
J16

99,00 I.158.1

4000009
BANDÁŽ TRUPU INDIV. ZHOTOVENÁ OD 19 LET

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 95,00 12 I.16.1

4000130
NÁVLEKY A PUNČOCHY INDIV.ZHOTOVENÉ TECHNOLOGIE PLOCHÉHO PLETENÍ; 2 KS / 1 ROK / 1 

KONČETINA P 26 KS Z
J16

99,00 I.160.1

4000131
NÁVLEKY MASÁŽNÍ INDIV.ZHOTOVENÉ

P 26 KS Z
J16,ORT,REH

99,00 24 I.162.1

4000132
SKOŘEPINA KE SLUCHADLŮM SE SLUCHÁTKEM VE 

ZVUKOVODU INDIV. ZHOTOVENÁ

DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK
P 08 KS 500,25 Kč

FON,ORL
I.165.1

4000133
SKOŘEPINA KE SLUCHADLŮM SE SLUCHÁTKEM VE 

ZVUKOVODU INDIV. ZHOTOVENÁ

OD 19 LET, HLUCHOSLEPÍ PACIENTI; 2 KS / 5 LET
P 08 KS 500,25 Kč

FON,ORL
I.166.1

4000134
TVAROVKA UŠNÍ K ZÁVĚSNÝM SLUCHADLŮM TVRDÁ 

INDIV. ZHOTOVENÁ

DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK
P 08 KS 349,60 Kč

FON,ORL
I.167.1

4000135
TVAROVKA UŠNÍ K ZÁVĚSNÝM SLUCHADLŮM TVRDÁ 

INDIV. ZHOTOVENÁ

OD 19 LET, HLUCHOSLEPÍ PACIENTI; 2 KS / 5 LET
P 08 KS 349,60 Kč

FON,ORL
I.167.2

4000136
TVAROVKA UŠNÍ K ZÁVĚSNÝM SLUCHADLŮM 

MĚKKÁ INDIV. ZHOTOVENÁ

DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK
P 08 KS 400,20 Kč

FON
I.168.1

4000137
TVAROVKA UŠNÍ OCHRANNÁ INDIV. ZHOTOVENÁ DO 18 LET VČETNĚ; OCHRANA PŘED VNIKNUTÍM 

VODY DO STŘEDOUŠÍ; 1 KS/2 ROKY/1 UCHO P 08 KS 249,55 Kč
FON,ORL

I.169.1

4000010
BANDÁŽ TRUPU INDIV. ZHOTOVENÁ DĚTSKÁ DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH I I.17.1

4000138
ČOČKA KONTAKTNÍ SFÉRICKÁ PEVNÁ TVRDÁ 

PLYNOPROPUSTNÁ (RGP)

1 KS/ 2 ROKY / 1 OKO
P 09 KS 3 000,35 Kč Z

OPH
I.172.1

4000139
ČOČKA KONTAKTNÍ TORICKÁ PEVNÁ TVRDÁ 

PLYNOPROPUSTNÁ (RGP)

1 KS/ 2 ROKY / 1 OKO
P 09 KS 5 500,45 Kč Z

OPH
I.173.1

5 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

4000140
PROTÉZA OČNÍ SKLENĚNÁ INDIV. ZHOTOVENÁ 2 KS / 1 ROK

P 09 KS 800,40 Kč
OPH

I.176.1

4000141
PROTÉZA OČNÍ AKRYLÁTOVÁ INDIV. ZHOTOVENÁ

P 09 KS 1 999,85 Kč
OPH

12 I.177.1

4000011
ORTÉZA HORNÍ KONČETINY INDIV. ZHOTOVENÁ OD 19 LET

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 99,00 12 I.20.1

4000012
ORTÉZA HORNÍ KONČETINY INDIV. ZHOTOVENÁ DĚTSKÁ DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH I I.21.1

4000013
ORTÉZA HORNÍ KONČETINY INDIV. UPRAVENÁ Z PREFABRIKÁTU NEBO STAVEBNICE S NUTNOSTÍ 

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVY P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 95,00 12 I.22.1

4000014
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY PRVOVYBAVENÍ INDIV. 

ZHOTOVENÁ

1 KS / PO AMPUTACI
P 24 KS

CHI,ORP,ORT,

REH 99,00 I.24.1

4000015
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY PASIVNÍ INDIV. 

ZHOTOVENÁ

OD 19 LET
P 24 KS

CHI,ORP,ORT,

REH 99,00 24 I.25.1

4000016
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY OVLÁDANÁ VLASTNÍ 

SILOU INDIV. ZHOTOVENÁ

OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ DOPLATEK 3 000,35 KČ
P 24 KS Z

CHI,ORP,ORT,

REH 99,00 24 I.26.1

4000017
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY MYOELEKTRICKÁ 

INDIV. ZHOTOVENÁ

OD 16 LET; MAXIMÁLNÍ DOPLATEK 3 000,35 KČ
P 24 KS Z

ORP,ORT,REH
99,00 60 I.27.1

4000018
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY MYOELEKTRICKÁ 

INDIV. ZHOTOVENÁ

DĚTI DO 15 LET; MAXIMÁLNÍ DOPLATEK 3 000,35 KČ
P 24 KS Z

ORP,ORT,REH
99,00 36 I.27.2

4000019
PROTÉZA HORNÍ KONČETINY INDIV. ZHOTOVENÁ DĚTSKÁ DO 18 LET VČETNĚ

P 24 KS Z
CHI,ORP,ORT,

REH I 12 I.28.1

4000020
ORTÉZA DOLNÍ KONČETINY INDIV. ZHOTOVENÁ OD 19 LET

P 24 KS Z
DIA,CHI,NEU,

ORP,ORT,REH 99,00 12 I.31.1

4000021
ORTÉZA DOLNÍ KONČETINY INDIV. ZHOTOVENÁ DĚTSKÁ DO 18 LET VČETNĚ; 2 KS / 1 ROK

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH I I.32.1

4000022
ORTÉZA DOLNÍ KONČETINY INDIV. UPRAVENÁ Z PREFABRIKÁTU NEBO STAVEBNICE S NUTNOSTÍ 

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVY P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 95,00 12 I.33.1

4000023
PROTÉZA PRO TRANSTIBIÁLNÍ AMPUTACI A NÍŽE 

INDIV. ZHOTOVENÁ

PRVOVYBAVENÍ; 1 KS / PO AMPUTACI; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
CHI,ORP,ORT,

REH 99,00 I.35.1

4000024
PROTÉZA PRO TRANSTIBIÁLNÍ AMPUTACI A NÍŽE 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY I; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.36.1

4000025
PROTÉZA PRO TRANSTIBIÁLNÍ AMPUTACI A NÍŽE 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY II; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.37.1

4000026
PROTÉZA PRO TRANSTIBIÁLNÍ AMPUTACI A NÍŽE 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY III; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.38.1

4000027
PROTÉZA PRO TRANSTIBIÁLNÍ AMPUTACI A NÍŽE 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY IV; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.39.1

4000001
ORTÉZA PRO HLAVU A KRK INDIV. ZHOTOVENÁ OD 19 LET

P 24 KS Z
CHI,NEU,ORP,

ORT,REH 99,00 12 I.4.1

4000028
PROTÉZA PRO EXARTIKULACI V KOLENNÍM KLOUBU 

INDIV. ZHOTOVENÁ

PRVOVYBAVENÍ; 1 KS / PO AMPUTACI; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
CHI,ORP,ORT,

REH 99,00 I.40.1

4000029
PROTÉZA PRO EXARTIKULACI V KOLENNÍM KLOUBU 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY I; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.41.1

4000030
PROTÉZA PRO EXARTIKULACI V KOLENNÍM KLOUBU 

INDIV. ZHOTOVENÁ

STUPEŇ AKTIVITY II; OD 19 LET; MAXIMÁLNÍ 

DOPLATEK 3 000,35 KČ P 24 KS Z
ORP,ORT,REH

99,00 24 I.42.1

6 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

0169523
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ AUDIONAV. 

CHRONOS 9 ITCP

4 PROGRAMY ZTRÁTY DO 80 DB
P 08 KS 334 CH 21 100,00 Kč

FON,OTO,S3
60 S

0171310
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ AŽ 4 

PROGRAMY

SAPHIRA 3 ITC BERNAFON ZTRÁTY DO 85 DB
P 08 KS 334 CH 7 600,00 Kč

FON,OTO,S3
60 S

0171308
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

BEZDRÁTOVÉ AŽ 4 PROGRAMY

SAPHIRA 3 ITCPD/ITCD BERNAFON ZTRÁTY DO 105 

DB/85 DB P 08 KS 334 CH 7 600,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0171309
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

BEZDRÁTOVÉ AŽ 4 PROGRAMY

SAPHIRA 5 ITCPD/ITCD BERNAFON ZTRÁTY DO 105 

DB/85 DB P 08 KS 334 CH 11 400,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0171311
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

BEZDRÁTOVÉ AŽ 4 PROGRAMY

SAPHIRA 5 ITC BERNAFON ZTRÁTY DO 85 DB
P 08 KS 334 CH 11 400,00 Kč

FON,OTO,S3
60 S

0172241
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ ITC MC8 ITC P DIGITÁLNÍ 8 KANÁLŮ WDRC DÁLKOVÉ 

OVLÁDÁNÍ DETEKCE PROSTŘEDÍ DO 85 DB P 08 KS 457 E 18 900,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0041527
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ MINI ANTICER SENTO SD,ZTRÁTY DO 90 DB

P 08 KS 158 CZ 7 290,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0041528
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ MINI ANTICER SENTO AB,ZTRÁTY DO 90 DB

P 08 KS 158 CZ 6 290,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0168413
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

PROGRAMOVATELNÉ

AUDIFON ARRIVA IS  ČTYŘKANÁLOVÉ                                  

ZTRÁTY DO 70 DB P 08 KS 266 D 5 800,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0168427
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

PROGRAMOVATELNÉ

PRIO 202 VC  REGULÁTOR  HLASITOSTI 7KANÁLOVÉ                     

ZTRÁTY DO 90 DB P 08 KS 334 CH 7 760,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0168441
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ 

PROGRAMOVATELNÉ AUDIONAVIGACE

VERAS 7 ITC  4 PROG                                              

ZTRÁTY DO 80 DB P 08 KS 334 CH 13 900,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0168406
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ TRIMROVÉ AUDIFON AVERO IS  DVOUKANÁLOVÉ                                  

ZTRÁTY DO 70 DB P 08 KS 266 D 3 900,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0171657
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ VÝKONNÉ M2 ITC P DIGITÁLNÍ ITC 2(6) KANÁLOVÉ 6 KAN.MPO 

VÍCEPROGRAMOVÉ WDRC DO 85 DB P 08 KS 457 E 6 250,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0171660
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ VÝKONNÉ M4 ITC P DIGITÁLNÍ 4 KANÁLOVÉ AUT.DETEKCE 

PROSTŘEDÍ ZÁZNAM DAT DO 85 DB P 08 KS 457 E 8 500,00 Kč
FON,OTO,S3

60 S

0170946
SLUCHADLO ZVUKOVODOVÉ DIGITÁLNÍ WIDEX 

VITAL VL-XP

2 KANÁLY,PRO ZTRÁTY DO 85 DB
P 08 KS 157 DK 4 790,00 Kč

FON,OTO,S3
60 S

0090227
BRÝLE DALEKOHLEDOVÉ COIL 4090  40090/02 NA 

DÁLKU

ZVĚTŠENÍ 2X 8 DPTR
P 09 KS 211 GB 805,00 Kč 805,00 Kč Z

OPH,S4
60

4200049
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,KOMBINACE SF A TÓRA)

DO 5 LET VČETNĚ
P 09 KS 900,45 Kč

OPH
6

4200050
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

PLASTOVÉ,KOMBINACE SF A TÓRA)

OD 6 DO 14 LET VČETNĚ
P 09 KS 900,45 Kč

OPH
12

4200048
BRÝLE DIOPTRICKÉ (OBRUBA+ČOČKY BRÝLOVÉ 

TVRZENÉ,KOMBINACE SF A TÓRA)

DO 5 LET VČETNĚ
P 09 KS 750,38 Kč

OPH
12

0090203
ČOČKA BRÝLOVÁ HYPEROKULÁRNÍ PLASTOVÁ 

ZVĚTŠENÍ 12X

COIL 48 DPTR 5376
P 09 KS 211 GB 1 222,00 Kč 1 222,00 Kč Z

OPH,S4
36

0090186
ČOČKA BRÝLOVÁ HYPEROKULÁRNÍ PLASTOVÁ 

ZVĚTŠENÍ 6X

COIL 24 DPTR 5373
P 09 KS 211 GB 999,00 Kč 999,00 Kč Z

OPH,S4
36

0090136
ČOČKA BRÝLOVÁ HYPEROKULÁRNÍ ZVĚTŠENÍ 4X COIL 16 DPTR

P 09 KS 211 GB 961,00 Kč 961,00 Kč Z
OPH,S4

36

0091556
DRŽÁK PRSTOVÝ ESCHENBACH UNIVERZÁLNÍ OBJ.Č.: 16711, VISO-QUICK, UNIVERZÁLNÍ PRSTOVÝ 

DRŽÁK PRO MONOKULÁRY P 09 KS 161 J 191,00 Kč 191,00 Kč Z
OPH,S4

84

274 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

0091538
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 1710910, MOBILENT, ZASOUVACÍ LUPA Z 

PLASTU, PRŮMĚR 35MM, BÍLÁ P 09 KS 161 D 386,00 Kč 386,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091534
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 2628, STOJÁNKOVÁ LUPA, PRŮMĚR 35MM

P 09 KS 161 D 577,00 Kč 577,00 Kč Z
OPH,S4

60

0140841
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 155074, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 399,88 Kč 1 399,88 Kč Z
OPH,S4

60

0140847
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 12,5X/50,0 DPT. OBJ.Č.: 151112, MOBILUX, KAPESNÍ LUPA 35MM S 

BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 879,39 Kč 879,39 Kč Z
OPH,S4

60

0140842
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 12,5X/50,0 DPT. OBJ.Č.: 155774, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 500,00 Kč 1 510,62 Kč Z
OPH,S4

60

0091513
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 2,2X-5X OBJ.Č.: 1436, MAKRO-PLUS, PŘÍLOŽNÁ LUPA 

ROZMĚR 90X35X70MM P 09 KS 161 D 1 257,00 Kč 1 257,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091512
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 2X+4X/2,6+11,2 

DPT.

OBJ.Č.: 2678, MAXI-PLUS, ZÁVĚSNÁ NA KRK, 

ROZMĚRY 100X140MM A PRŮMĚR 35MM P 09 KS 161 D 1 005,00 Kč 1 005,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091519
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 4X/16,0 DPT. OBJ.Č.: 265570, ASPHERIC II, LUPA VYSOCE 

ZVĚTŠUJÍCÍ, PRŮMĚR 70MM P 09 KS 161 D 768,00 Kč 768,00 Kč Z
OPH,S4

60

0140843
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 4X/16,0 DPT. OBJ.Č.: 155494, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

70MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 419,76 Kč 1 419,76 Kč Z
OPH,S4

60

0091523
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 5X/20,0 DPT. OBJ.Č.: 265560, ASPHERIC II, LUPA VYSOCE 

ZVĚTŠUJÍCÍ, PRŮMĚR 58MM P 09 KS 161 D 657,00 Kč 657,00 Kč Z
OPH,S4

60

0140844
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 5X/20,0 DPT. OBJ.Č.: 155394, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

58MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 232,35 Kč 1 232,35 Kč Z
OPH,S4

60

0091525
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 6X/23,0 DPT. OBJ.Č.: 2626, STOJÁNKOVÁ LUPA, PRŮMĚR 50MM

P 09 KS 161 D 595,00 Kč 595,00 Kč Z
OPH,S4

60

0140845
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 6X/23,0 DPT. OBJ.Č.: 155274, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

50MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 274,94 Kč 1 274,94 Kč Z
OPH,S4

60

0091532
LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 7X/28,0 DPT. OBJ.Č.: 171067, MOBILENT, ZASOUVACÍ LUPA Z 

PLASTU, PRŮMĚR 35MM, ČERNÁ P 09 KS 161 D 337,00 Kč 337,00 Kč Z
OPH,S4

60

0140846
LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 7X/28,0 DPT. OBJ.Č.: 155174, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 

35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM P 09 KS 161 D 1 357,29 Kč 1 357,29 Kč Z
OPH,S4

60

0161301
LUPA ASFERICKÁ KAPESNÍ  AUTOMAT. S BATER. 

OSVĚTLENÍM

8275 ZVĚTŠENÍ 5 X 16 DPTR
P 09 KS 211 GB 1 266,00 Kč 1 266,00 Kč Z

OPH,S4
60

0161302
LUPA ASFERICKÁ KAPESNÍ  AUTOMAT. S BATER. 

OSVĚTLENÍM

8277 ZVĚTŠENÍ 7 X 24 DPTR
P 09 KS 211 GB 1 266,00 Kč 1 266,00 Kč Z

OPH,S4
60

0136096
LUPA ASFÉRICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S LED OSVĚTLENÍM 

KAPESNÍ

7146 COIL LUPA ASFÉR.5X, PRŮMĚR 43MM
P 09 KS 211 GB 1 028,00 Kč 1 028,00 Kč Z

OPH,S4
60

0136097
LUPA ASFÉRICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S LED OSVĚTLENÍM 

KAPESNÍ

7147 COIL LUPA ASFÉR.7X, PRŮMĚR 43MM
P 09 KS 211 GB 1 028,00 Kč 1 028,00 Kč Z

OPH,S4
60

0136098
LUPA ASFÉRICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S LED OSVĚTLENÍM 

KAPESNÍ

7148 COIL LUPA ASFÉR.9X, PRŮMĚR 43MM
P 09 KS 211 GB 1 028,00 Kč 1 028,00 Kč Z

OPH,S4
60

0136099
LUPA ASFÉRICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S LED OSVĚTLENÍM 

KAPESNÍ

7271 COIL LUPA ASFÉR.11X, PRŮMĚR 43MM
P 09 KS 211 GB 1 028,00 Kč 1 028,00 Kč Z

OPH,S4
60

0090816
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S OSVĚT.HALOG. 6299/10 ZVĚTŠENÍ 8,7x 31,0 DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 899,00 Kč 899,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090817
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S OSVĚT.HALOG. 6309/10 ZVĚTŠENÍ 10,1x 36,4 DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 928,00 Kč 928,00 Kč Z
OPH,S4

60

275 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

0090819
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S OSVĚT.HALOG. 6329/10 ZVĚTŠENÍ 14,7x 54,9 DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 1 241,00 Kč 1 241,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090821
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ COIL S OSVĚTLEN. 

KAPESNÍ

5146 ZVĚTŠENÍ 5X, 20 DPTR
P 09 KS 211 GB 486,00 Kč 486,00 Kč Z

OPH,S4
60

0091584
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ ESCHENBACH  4X/16,0 

DPTR

OBJ.2608, ŘÁDKOVÁ S ČERVENOU LINKOU ROZMĚR 

250X35 MM P 09 KS 161 D 833,00 Kč 833,00 Kč Z
OPH,S4

84

0090716
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S DRŽÁKEM 5203 ZVĚTŠENÍ 3X, 8 DPTR

P 09 KS 211 GB 890,00 Kč 890,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090717
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S DRŽÁKEM 5204 ZVĚTŠENÍ 4X, 12 DPTR

P 09 KS 211 GB 959,00 Kč 959,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090722
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S HAL.OSVĚTLENÍM 6269/10 ZVĚTŠENÍ 4,7X, 14    DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 846,00 Kč 846,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090731
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S HAL.OSVĚTLENÍM 6289/10 ZVĚTŠENÍ 7,1 X, 24,4 DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 864,00 Kč 864,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090721
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S HAL.OSVĚTLENÍM 6259/10 ZVĚTŠENÍ 3,9,11      DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 895,00 Kč 895,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090729
LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ S HALOG.OSVĚTLENÍM 6279/10 ZVĚTŠENÍ 5,4X 17,6   DPTR S RUKOJETÍ SÍŤ

P 09 KS 211 GB 846,00 Kč 846,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091546
LUPA BIKONVEXNÍ ESCHENBACH ZV. 6X/24 DPT. OBJ.Č.: 1740130,CLASSIC, ZASOUVACÍ V KŮŽI , 

PRŮMĚR 30MM P 09 KS 161 D 242,00 Kč 242,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091547
LUPA PŘEDSÁDKOVÁ ESCHENBACH ZV. 4X OBJ.Č.: 164640, LABO-CLIP, MONO, PŘIPEVNĚNÍ NA 

BRÝLE, PRAC. VZDÁLENOST CCA 55MM P 09 KS 161 D 689,00 Kč 689,00 Kč Z
OPH,S4

60

0090219
LUPA PŘÍLOŽNÍ BEZ OSVĚTLENÍ 5214 ZVĚTŠENÍ 4X, 12 DPT COIL

P 09 KS 211 GB 1 010,00 Kč 1 010,00 Kč Z
OPH,S4

60

0091554
MONOKULÁR PRISMATICKÝ ESCHENBACH 8X20 S 

PŘEDSÁDKOU

OBJ.Č.: 1674820, VARIO-PLUS, ZVĚTŠENÍ 3X, 8X, 25X
P 09 KS 161 J 5 001,00 Kč 5 001,00 Kč Z

OPH,S4
84

0091555
MONOKULÁR PRISMATICKÝ ESCHENBACH 8X30 S 

PŘEDSÁDKOU

OBJ.Č.: 1674832, VARIO-PLUS, ZVĚTŠENÍ 3X, 8X, 

10X, 25X P 09 KS 161 J 5 849,00 Kč 5 849,00 Kč Z
OPH,S4

84

0094865
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MAXI PRO-OPHTA                /100 KS V BALENÍ/

P 09 BAL RAU D 381,38 Kč 381,38 Kč
OPH

3

0094868
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MAXI 3M OPTICLUDE  1539/100   /100 KS V BALENÍ/

P 09 BAL 3M D 381,38 Kč 381,38 Kč
OPH

3

0094864
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MINI PRO-OPHTA                /100 KS V BALENÍ/

P 09 BAL RAU D 381,38 Kč 381,38 Kč
OPH

3

0094867
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MINI 3M OPTICLUDE  1537/100   /100 KS V BALENÍ/

P 09 BAL 3M D 381,38 Kč 381,38 Kč
OPH

3

0090701
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR OPTICLUDE 3M 1537                   /30 KS V BALENÍ/

P 09 BAL 3M D 121,05 Kč 121,05 Kč
OPH

1

0090904
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD BÍLÝ,100 KS V BAL VEL.J/M/R,KAT.Č.70021,70022,70024

P 09 BAL 390 I 381,38 Kč 571,89 Kč
OPH

3

0090906
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD 

RŮZNOBAREVNÉ,100 KS V BAL

VEL.J/M/R,KAT.Č.7*322/332/342/352/013/01/016/

017/018*0/1/2/4/8/9/10 P 09 BAL 390 I 381,38 Kč 679,12 Kč
OPH

3

0090905
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD TĚLOVÝ,100 KS V 

BAL

VEL.J/R,KAT.Č.70121,70124
P 09 BAL 390 I 381,38 Kč 607,64 Kč

OPH
3

0090702
OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ SENIOR OPTICLUDE 3M 1539                   /30 KS V BALENÍ/

P 09 BAL 3M D 121,05 Kč 121,05 Kč
OPH

1

276 / 330 platnost od 1. 8. 2019



Úhradový katalog VZP - ZP  | Poukaz |01_17

Kód ZP Název ZP Doplněk názvu
Preskripční 

omezení

Typ

(skupina ZP)

Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 

výrobce

Maximální úhrada 

VZP
Konečná cena Limit

Specifikace 

preskrip. 

omezení

Způsob 

úhrady 

pojišťovnou

Procento 

úhrady 

pojišťovnou

Užitná doba
Skupina 

postižení
Kategorie Rezervní pole 3

0091570
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO ZV. 3X OBJ.Č.: 16363, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. 

VZD. OD CCA 20CM, PRŮMĚR 54MM P 09 KS 161 D 3 956,00 Kč 3 956,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091572
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO ZV. 4X OBJ.Č.: 16364, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. 

VZD. OD CCA 25CM, PRŮMĚR 35MM P 09 KS 161 D 4 109,00 Kč 4 109,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091569
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO 

ZV.2,5X

OBJ.Č.: 16362, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. 

VZD. OD CCA 35CM, PRŮMĚR 75MM P 09 KS 161 D 3 833,00 Kč 3 833,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091574
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA DÁLKU ZV.3X OBJ.Č.: 1634,  TELE-MED, BRÝLE NA DÁLKU, PRAC. 

VZD. OD CCA 70CM, 160/1000 P 09 KS 161 D 3 666,00 Kč 3 666,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091576
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA DÁLKU ZV.4X OBJ.Č.: 16344, TELE-MED, BRÝLE NA DÁLKU, PRAC. 

VZD. OD CCA 78CM, 130M/1000M P 09 KS 161 D 5 001,00 Kč 5 001,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091564
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 

5,5X/10 DPT.

OBJ.Č.: 162110,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, 

PRACOVNÍ VZDÁLENOST 10CM P 09 KS 161 D 907,00 Kč 907,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091565
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 

6,6X/12 DPT.

OBJ.Č.: 162112,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, 

PRACOVNÍ VZDÁLENOST 8,3CM P 09 KS 161 D 907,00 Kč 907,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091566
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 

8,8X/16 DPT.

OBJ.Č.: 162116,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, 

PRACOVNÍ VZDÁLENOST 6,3CM P 09 KS 161 D 957,00 Kč 957,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091557
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH ZÁKLADNÍ 2,2X OBJ.Č.: 1621,  MODULAR-LINSEATIC, NA DÁLKU, 

ZVĚTŠENÍ 2,2X P 09 KS 161 D 3 028,00 Kč 3 028,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091558
SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH ZÁKLADNÍ 2,2X OBJ.Č.: 16225, MODULAR-LINSEATIC, NA 

DÁLKU,2,2x, ŠIRŠÍ ZORNÉ POLE O 2 STUPNĚ P 09 KS 161 D 3 350,00 Kč 3 350,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091551
SYSTÉM KEPLER ESCHENBACH 4,2X12 OBJ.Č.: 16733, MODULAR-PRISMATIC, ZV. NA 

DÁLKU 4,2X, NA BLÍZKO 5,0X, 220/1000M P 09 KS 161 J 4 354,00 Kč 4 354,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091552
SYSTÉM KEPLER ESCHENBACH 6X17 OBJ.Č.: 16734, MODULAR-PRISMATIC, ZV. NA 

DÁLKU 6,0X, NA BLÍZKO 7,6X, 185/1000M P 09 KS 161 J 4 354,00 Kč 4 354,00 Kč Z
OPH,S4

84

0091577
SYSTÉM NOSNÝ ESCHENBACH UNIVERZÁLNÍ OBJ.Č.: 1631, UNI-ADAPT, PRO GALILEOVY A 

KEPLEROVY SYSTÉMY P 09 KS 161 D 1 843,00 Kč 1 843,00 Kč Z
OPH,S4

84

0130151
AEROCHAMBER PLUS INHALAČNÍ NÁSTAVEC S NÁUSTKEM

P 10 KS TRU CDN 500,00 Kč 500,00 Kč
ALG,OTO,PED,

TRN 12

0130152
AEROCHAMBER PLUS INHALAČNÍ NÁSTAVEC S MASKOU PRO KOJENCE

P 10 KS TRU CDN 500,00 Kč 600,00 Kč
ALG,OTO,PED,

TRN 12

0130153
AEROCHAMBER PLUS INHALAČNÍ NÁSTAVEC S MASKOU PRO DĚTI

P 10 KS TRU CDN 500,00 Kč 600,00 Kč
ALG,OTO,PED,

TRN 12

0130154
AEROCHAMBER PLUS INHALAČNÍ NÁSTAVEC S MASKOU PRO DOSPĚLÉ

P 10 KS TRU CDN 500,00 Kč 600,00 Kč
ALG,OTO,PED,

TRN 12

0130155
AEROTRACH PLUS INHALAČNÍ NÁSTAVEC PRO TRACHEOSTOMII

P 10 KS TRU CDN 500,00 Kč 600,00 Kč
ALG,OTO,PED,

TRN 12

9990348
ASISTENT KAŠLE - COUGH ASSIST E70 (J) MECHANICKÝ INSUFLÁTOR/EXSUFLÁTOR

P 10 DEN RPC USA 105,00 Kč Z

0011599
HANDIHALER INHALAČNÍ POMŮCKA K INHALACI PRÁŠKU Z 

TOBOLEK SPIRIVA P 10 KS BOE D 186,54 Kč 186,54 Kč
ALG,TRN

24

0172873
INHALÁTOR EFLOW RAPID INHALÁTOR MESH MEMBRÁNOVÝ

P 10 KS PRP D 4 500,00 Kč 24 472,00 Kč Z
ALG,OTO,TRN

60

0093351
INHALÁTOR JEDNOPÍSTOVÝ KOMPRESOROVÝ AIR 

FAMILY

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
P 10 KS ART I 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč Z

ALG,OTO,TRN
60

0172265
INHALÁTOR KOMPRESOROVÝ BASIC S PŘÍSLUŠENSTVÍM

P 10 KS VEG RC 1 995,00 Kč 1 995,00 Kč Z
ALG,OTO,TRN

60

277 / 330 platnost od 1. 8. 2019


